 1
贮水式电热水器
中央供水大容量
安装使用说明书
安装、使用前请您仔细阅读本说明书
请妥善保存,以便今后查询
热水器外观、颜色或图案以实物为准
 2

家规定的使用寿命期后务必及时予以报废处理，不得延期使用，否则由于延期使用而造成的
一切损失由使用者负责。
型号说明
--***
额 定 容 量
(80L,100L,120L,150L,200L,250L,280L,300L
,380L ,400L,450L, 500L, 600L)
                                 产品型号
执行标准
本产品执行国家标准:
GB4706.1-1998   《家用和类似用途电器的安全  通用要求》
GB4706.12-2006  《家用和类似用途电器的安全  贮水式电热水器的特殊要求》
技术参数
额定电压 额定频率 额定水压 调节范围 防水等级 自来水压力
220V～ 50Hz 0．7MPa 30∽75℃ IPX4 ≥0.05MPa
电源 220V~50Hz 380V~50Hz
功率参数（W） 3000 5000 10000 15000 20000 5000 10000 15000 20000
额定电流（A） 13.6 22．7 45．5 68.2 90.9 7.6 15.2 22.8 30.4
铜质电线线径
（mm2）
2.5 4 10 16 32 2．5 6 16 16
电 气 参 数 和 型
 6
型号 功率(Kw) 容量 外形尺寸（mm） 安装方式
EDY-80
3/
5/
10/
20/
30/
40
80 A 型（方形） 295*488*1388 立式
EDY-100 100
A 型（方形） 320*540*1388
立式 B 型 Φ485*950
C 型 Φ470*1038
EDY-120 120
A 型（方形） 338*577*1388
立式
B 型 Φ470*1180
EDY-150 150
A 型（方形） 366*628*1428
立式 B 型 Φ485*1350
C 型 Φ470*1450
EDY-200 200
A 型（方形） 380*660*1668
立式 B 型 Φ520*1470
C 型 Φ575*1238
EDY-300 300 Φ575*1770 立式
EDY-400 400 Φ700*1500 立式
EDY-500 500 Φ700*1860 立式
产品外形及结构
安装方法
1: 安装必须由有安装资格的安装人员严格按本安装使用说明书要求和 GB20429-2006《电热水器安装规
范》进行；维修必须由有维修资格的专业人员进行。
根据各机型的安装要求选择其正确的安装方式（立式、卧式和座式安装不能搞错）。